## Josue

intencio vel mali operis inceptio  
Edificatio vero portarum est  
opis consummatio Cum igitur  
homo habeat duos liberos sciz  
gratiam primogenitum. et pemi  
tentiam ultimum constat q̄ gra  
tia amittit quando ciuitas dy  
boli i. congeries viciorum inci  
pis ultimogenitus vero i. pem  
tentia tunc moritur quādo cum  
obstinacōe vicia cōsumūtur  
**V**el dic allegorice q̄ iberico est  
mūdus qui fluit et refluit sic lu  
na Istū igit̄ voluit dominus q̄  
tum ad malas suas cōdiciones  
destruē: et iō plūm cū archa i.  
subditos & platos precepit p̄ co  
fideracionem circa ciuitatem istā  
et malas condiciones iphius cir  
cuire **Cā.tercio** Surgā et circui  
bo ciuitatem Et tubicines ecīā i.  
p̄dicatores et sanctos ordiauit  
contra eam proclamare. quoru  
clamor oracio et predicatione mu  
ros i. philosophos et mūdi de  
fensores facit quādoq; corrue  
re et eos cōuertendo cadere Et sic  
facimus populos subditorum  
atra ciuitate istā i. strāndū et in  
di vicia p̄ualē **I**sta i<sup>2</sup> ē ciuitas c<sup>2</sup>  
bona nō sūt cōcupiscenda: nec  
a filiis isabel idest a viris eccl  
esiasticis et xp̄iamis affectanda.  
h̄ potius anathematizāda et de  
testāda: nec ecīam ipsa ciuitas.  
idest ipsa mundana vita cū de  
structa est amplius reparanda  
**P**s Destrues illos et non edifi  
cas eos Qui ei ciuitate iberico i.

secularē cultū i ecīa cōdificat p̄  
mogeitū scz naturā et novissimū  
liberoz suoz i. grām p̄dit spūa  
lit et necat **A**dūte tñ q̄ aux et  
argētū. ferrū et es. q̄ i renta sūt  
i ciitate nō sūt cōpudiata h̄ itbe  
sauris dñm dseēta. qz scz aurum  
phīcē sapīe. argētū eloqūtie fer  
rū et es cīlis seu terrene scie nō  
ex toto cōpudiāt **V**exitn i thesau  
ro dñm dseēti iubēt qđ fit qn iste  
scie ad dei laudē et glāz ordinat̄  
et ad regimē ecīe vel ad aiay sa  
lutē spūaliter cōducunt̄ q̄n avai  
tate t̄ i ami gloria q̄ tli bānēa ē  
igne spūscī expiāt **E**cīa p̄vij  
**A**rgētū et aux tuū ola **D**e ra  
ab aut̄ libēata vide s̄ ca. ii. Vel  
dic q̄ ciitas būi? mūdi totaliter  
corruz qn i vij die i. i vij. etate  
tubay āgelicay soit̄ i ualescit̄  
**V**el dic q̄ dū tuba p̄dicasōis sep  
tēplias i. cōtra vij. vicia audit̄  
tē iberico i. pccōz daut̄ muri ex  
cusōis suoz viciorū soluūt̄ et  
sic filie isabel i. boē affōes a v  
tutes igrediūt̄ et aux & argētū.  
i. ipi? pccōis sapīa et eloquēti  
a dño dseēnt̄ & ad laudē fidei or  
diāt̄ sic apparuit̄ d̄ diofīo talij<sup>8</sup>  
pb̄i? dūb̄qz sapīa & eloquēti ap  
fici xp̄iai? iō de tli tuba & talū  
dūfīo e p̄a ad coz xv. dicāt̄ **C**a  
nūz eñ tuba: & mortui resurgent  
mo corrupti

**Q**uoniam dñs p̄cepis q̄ nullz  
de boz iberico aqd capz h̄  
potius omnia tamq; anathe  
matizata et exseciata refutaret.

## Josue.

achor quidā de filijs isrl̄ cupiditate duc uis regulā aureā et palliū coccineū retinuit & abscondit ppter qd̄ peccatū p̄lūs isrl̄ cōtra bay pugnaturus succubuit et fugiēs retrocessit. qua ppter idē achor cū sortib⁹ dephensus fuisset ex dei mādato lapidatus fuit. bō vero ei⁹ oīa vorax flāma dsumpsit. Sic cū dñs filijs isrl̄ i· religiosis et ecclasticis p̄hibuit ne bona ihericho i· mūdi diuicias et vicia cōcupiscant h̄ po cius q̄ ipsa tamq̄ interdicta re pudiēt et atempnāt semp est ibi achor qui interptat̄ cōuercio. i· semp sūt ibi aliqui impij et pūsi qui sc̄z auream regulā i· mūdi diuicias et possessionē p̄ auariciam furant̄ et palliū mūdane cōuersacionis p̄ luxuriā assequunt̄ sicut ad h̄ram patet de p̄prieta rijs religiosis et luxuriosis qui sc̄z auariciā et luxuriā suā abscondere conant̄ cū tamē dicat scriptura p̄.xxvij. Qui abscondit sclera sua nō diriget̄ i terra. Se p̄ igit̄ fit q̄ ppter peccatū talū qui hodie cōtra mandatū dōmī mūdi bona et vicia retinet̄ et auaricie et luxurie studēt oēs filij israhel. i· oēs ecclastici multa dampna sustinet̄ Et viri bay i· seculares cōtra eos p̄ualēt. q̄ ppter pro certo isti in valle iferim lapidari merent̄ et oīa bona eoz idest corpus et anime igne p̄etuo cōdempnāt̄ eccl̄. viij. Vim dicta carnis ip̄i ignis et vermis

**V**el dic q̄ achor qui interptatur temptacō est simoniacus clericus vel religiosus. sicut d̄r p̄. xv. Cōturbat domū suā qui se cōtat̄ auariciā. Iste em̄ qñq; fūtur et simoniacē et occulte acquirit regulā auream. idest aliquā diuīte abbaciā r̄gularē & palliū coccineū idest aliquā dignitatē ep̄alem archiep̄alem vel eccīam p̄ qua tū post mortē in valle inferni merito lapidet̄ **V**el si v̄ allega illud. q̄ peccatū v̄m̄ est qñq; ruina multoꝝ qz sc̄z propter peccatū achor multi de filijs israhel occiderūt

**T**osue volens supare regē cītatis bay et capere ciuitatē posuit certos milites in insidijs et aggressus est ciuitatē Cū aut̄ rex cū exercitu suo sibi obuiā occurrit̄ dissimulauit se fugē & sic ipsū regē cū populo suo longe ab urbe distraxit. tandem vero clipeū erigens signū insidijs fecit quibus ciuitatem intrātib⁹ et se inter regē et ciuitatem ponētib⁹ ipsū cū suo populo trucidauerūt. Hoc inueni allegorice sic expositū Josue qui interptat̄ saluator id ē xp̄c a p̄ncipio regem bay. i· p̄n apem mūdi dyabolū debellare proposuit & a p̄ncipio oīra eum milites in insidijs latentes posuit. i· proprias cū suis occultis enigmatib⁹ ordinauit. tandem v̄o carnē assumēdo se ifirmū & fugitiū dissimulauit & se ab isto ēge dia bolo a m̄bris el̄ ivadi & crucifigi

## Josue

pmisit h̄ tādē p resurrectionē re-  
uertens et fidei scutum erigens  
suis fidelib⁹ signū fecit. et sic de  
isto rege dyabolo trūphauit a  
ciuitatem suam scz gentilitatem  
igne caritatis succēdit a ipsam  
p fidē spūaliter occupauit. **V**el  
dic q̄ iste rex sīḡt mūdi tirānos  
qui nūc contra iosue id est cōtra  
xpm et bonorū exercitū audac-  
ter p grediuñt quos xps nunc  
fugere et peccata eorū dissimu-  
lare videtur. et ipse eciam fideli-  
ū et bonorū exercitus tūc ab eis  
superatur. **S**ed p certo isti non  
aduertūt de cauda. id est nō co-  
gitat de iſidij que latitat p se  
scz de morte. iudicō vel iferno q̄  
a scz finaliter ioſue id ē xps ſeu  
tū potentie ſue contra eos erigit  
et dictas iſidijs que prius la-  
tuerūt in publicū venire facit a  
ipſe magno ipetu contra eos p  
ſiliens tpaliter et eternaliter e-  
os punit et eorū ciuitatem sta-  
tū et magnificētiā deſtruit a co-  
ſūdit. **V**nde dominus contra ta-  
les videtur dicere illd yſa. q̄dra-  
gesimovij. Silui patiens fui: q̄  
ſi parturies loquar dissipabo et  
absorbebo ſimul. **I**osue edifica-  
uit altare domino de lapidibus  
iopolitis. quos ferrū nō tetigit. e-  
ciam ſuper illd deutronomiū le-  
gis ſcripſit a ſuper illd holocau-  
ſta et pacifica ymmolauit et ad  
benedicendū legifactoribus et  
maledicendū legif transgressor-  
ib⁹ tribus nobiles et ignobiles

sup montes ebal et gathim al-  
trinſecus ordinauit h̄ omis iſta  
iā ſupi? ſunt moralizata ſc̄ exo-  
rīx. de altari facēdo de lapidib⁹  
iopolitis et deu. xxvij. de bene-  
dictiōnibus et maledictiōnb⁹  
z̄c. **H**oc ſolum addē b̄ q̄ altare  
iſtd ſtinebat duo ſc̄l ſcripturā  
interi? ſculptā et ſacrificia exteri? ſc̄l  
oblata. ſignis q̄ platus vel ecclē  
ſiaſticus qui p altare intelligit  
debet habere interius ſcripturā  
deutro. pmo. id est diuine legis  
ſcientiā a noticiam: exteriū vō  
debet habere ſacrificia. idē bono  
rū opm opuletiā. **Eze ii.** Erat lib  
ſcriptus intus et foris z̄c

**O** Abaonite audiētes q̄.  
mō iſue duas ciuitates  
deſtruuerat. et q̄ ex dei  
mādato nulli pſoē vel ſexui pœ  
bat. et q̄ ipſi erāt de populo quē  
domi? occidi mādauerat. cogita  
uerū quo callide cōfedēarēt ſe ſi  
bi. Acēperit igit̄ vtēs retēs et  
pāmis veterib⁹ aatiq̄ ſalciamē  
tis ſe iduerūt paēz. dīminutū et ſic  
cū i ſuis ciſtarcijs babuerūt et ſic  
de tra lōgīnq̄ ſeremisse paēq̄ cū  
ip̄is q̄rē ex hijs pſuptioib⁹ ſin  
xerūt. **Q**ua ppter pactū cū eis de ip̄b  
nō occidēdis iſue a filij iſabel  
fecerūt a iurauerūt. **V**erūt cautela  
ognita de pacto et iūanito peitu  
erūt q̄ ppter nō ip̄os ſocios h̄ ſer  
uos brē voluerūt a ad cēda liq̄  
p ſacrificijs neciō a ad aquā por  
tād ip̄os ppterue ordinauerūt et  
eos natimneos appellauerunt

## Josue.

et sic sub iugo suo viue p̄misēt  
Isti gabaomite significat ypocr̄  
tas qui reuera sūt de illis q̄ a do  
mino exterminari mandat̄ et q̄  
al filijs israel id est cū bonis in  
eccl̄ia vel padiso pacē brē et here  
ditatē retant̄. et qui a iosue. i. a  
bono plato recipi vel diligi p̄to  
bibent̄ Job xvii. Innoēs cōtra  
ypocr̄ta suscitabit̄ H̄z qd̄ Pro  
certo isti inueniūt modū mirabi  
lem se cū iosue. i. cū platis et fili  
is israel id ē cū viris iustis 2fe  
derandi Vadūt em ad eos adulā  
do dicentes. de terra longinqua  
venim̄ serui tui pacē vobiscū fa  
cientes et facere cupientes. assu  
mūt em̄ restes veteres. i. p̄tēdūt  
humilitatē in ɔuersacōe. calcia  
menta antiqua. i. p̄tēdūt matu  
ritatem in pedib⁹. i. in interiori  
affectione. p̄ties ficos. i. p̄ten  
dūt abstinenčā in cibo et in refe  
ctiōe. vtres veteres. i. p̄tēdūt  
prudēciā. i. scienciar̄ exuberan  
ciōe. quibus factis ita fit q̄ in io  
sue et alioy id est plati et maioy  
amiciciā recipiūt et q̄ a pumicō  
ne liberi efficiūt dū boni ab om  
nib⁹ existimant̄. p̄ tales em̄ fi  
cticias. i. dissimulatōes acquiēt  
sibi amicicias p̄ndpū et populo  
rū. et ideo bene diaūt gabaomite  
que interpretant̄ valles mesticie  
p̄ eo sc̄z qr̄ isti mestos et atritos  
se fingūt et qr̄ valles. i. hūiles se  
p̄tēdūt. Verūt̄ iosue. i. bonus  
platus qn̄ ipsos. i. fictiones eoz  
dep̄bendit debet ipsos ad seruē

dū alijs ɔdempnare et ne fint a  
lioz socij seu ne bēditatē bonoz  
eccl̄asticoz cū filijs p̄cipiat p̄ser  
uare vt et sic qui dñari alijs me  
diante ypocr̄ti querūt cogant̄  
alijs subiacere Job xv. Spes y  
pocrite pibit ac̄.

**G**abaomite filijs israel  
cofederati et tabernaculi  
vib⁹ deputati et a mor  
te presuati fuerūt ppter qd̄ qn  
qz reges gentilez ɔtra eos surrex  
erunt et eos destruēt et debellare  
cū suis exercitib⁹ tēptauēt Qd̄  
timētes gabaomite auxiliū a io  
sue et a filijs isrl̄ inuocat̄ qui sta  
tim accurrētes adūsatos exter  
minat̄ et ipsos qnqz reges i spe  
lūca occultari opellūt vbi cū sax  
is mgētib⁹ ad os spelūce deuolu  
tis ipsos vt nō exēant includen  
tes mane in patibulis suspen  
dūt. et sic gabaomitas liberat̄ et  
defendūt Verūt̄ h̄ accidit valde  
mirabile. qr̄ sc̄z dū filij isrl̄ i p̄lio  
ɔtra ēges eēnt et sol ad occasū ap  
ppinqr̄et ppter qd̄ ne nocte sup  
ueniēt hostes euaderēt iosue du  
bitat̄ rogauit dñm ne sol ad oc  
casū trāfiēt. sol inq̄t ɔtra gabaō  
ne mouearis et luna cōtra vallē  
haalon. qd̄ et factū ē qr̄ sc̄z sol et  
luna in locis suis i celi medio p  
vn̄ diei spacū steterūt et sic o  
bediēt deo vocī hōis vindicādi  
in hostes spacū habuerūt q̄ ppter  
diei lūme plōgato hostes to  
taliter destruxerūt Dñs etiā lapi  
dib⁹ glādiniis multos hostiū int̄

# Josue

fecit et sic nō solū lūmī suis fideli-  
bus p̄buit h̄ eciam ip̄os iunxit mi-  
rabiliter et eciam p̄terxit. **Dic**  
q̄ isti gabaomite q̄ interpretat̄  
valle⁹ mesticie sign⁹ penitentes  
qui sc̄ debent esse valles idē hu-  
miles atq; depresso⁹ necnon con-  
triti flebiles atq; mesti. q̄a reue-  
ra vbi isti de nouo cōfederantur  
cū iosue et cum filiis israhel id ē  
cum cristo et angelis. statim as-  
sunt quinq; reges gentiles. i. qn̄  
q; corporis sensus. qui cum ex-  
eratib⁹ diuersorum malorum  
appetitu⁹ ipsos debellare mitu-  
tur. **Quod** vidētes isti statim de-  
bent ad iosue ⁊ ad filios israhel  
i. ad xp̄m et ad sc̄os per oracio-  
nem recurrere ⁊ eorū auxilium  
imploreare. Qui reuera statim  
aderunt et remet. et istos quinq;  
reges. i. qn̄q; corpori appetitu⁹ i.  
spelūca builitatis et p̄p̄e cōfide-  
racōis cludēt. et os speluncæ. i.  
cor cū saxis. i. cū cōfideracōe dñe  
dei sententie et iusticie obstruet  
et tādē eos p̄ aēplacōe suspen-  
det et solē dñe grē et lunā dñe  
mīc cōtinue astare faciet. ⁊ sic ex-  
citib⁹ vicio⁹ et tēptacōe deuictis  
gabaomitis. i. ip̄is penitētibus  
pacē fddet. Bonū ē igit̄ a iosue  
q̄ interpretat̄ saluator idē a xp̄o  
saluatorē nostro ⁊ a filiis israhel  
id est a sc̄is auriliū petē. qz tue-  
ra alias nō possim⁹ ab hostib⁹  
spūalib⁹ salui cē. **Prouer.** xvij  
**Turris** fortissima nomē domi-  
ni: et ad eā fugiet iustus et sal-

uabit. **Vel dic** q̄ iosue q̄ puḡt  
atra chananeos ē vir iust⁹ qui  
puḡt atra vicia ⁊ atra malignos  
spūs. q̄ tūea sume dī cūaē q̄ sol  
et lūa. i. xp̄c et btā virgo fibi re-  
lit astare. et sue grē lumē fibimi  
mistrare. vt sic possit quinq; t̄ges  
i. qn̄q; sensu⁹ cōcupiscētā cū ex-  
citū viciorū ⁊ dēonū supare. ne  
forte si nox p̄tū supuērit et lux  
grē defecerit. nō possit cōtra eos  
p̄ualē. **Isti** igit̄ in rōti et deuo-  
tē ex orati statū vōi homini⁹ obe-  
diūt et ad occasū p̄oēdē rēuen-  
tes fibi astāt beigniter et inten-  
dunt. et lumē sue grē fibi nō de-  
negāt h̄ ip̄edūt. et sic istis statū  
bō et astātib⁹ isti hostes sc̄i tēp-  
tacōes vida et mūd⁹ caro ⁊ dēo  
ma nccātio peūt et succūbūt et  
maxie qn̄ lapides de celo mittū-  
t̄. i. qn̄ specialia adiutoria a deo  
reūnt et descēdūt **Abbauc** in.  
**Sol** ⁊ luna stetēt i habitaculo  
suo. i luce sagittaz tuarū ibunt  
i splēdore fulguratis baste tue.  
**Vel dic** q̄ iosue est predica-  
tor qui tunc contra hostes pug-  
nat quando contra eos predicit  
sed quia noctem iguorantie et  
culpe summe debet timere et i-  
deo solem et lunam id est crīstū  
bet ante omnia exorare. vt fibi  
catori sūt necessaria sc̄i luēm  
scientie et solem gratie relint ip-  
se sol intelligentie crīstus et ip-  
sa lūa rotiflue misericordie btā

## Iosue.

**V**ero sibi benigniter misericordia Genesij. Videbā solē & lunā & stellas adorare et iuuare me ac.

**I**osue simili fortuna vigintiquatuor reges contra ipsū congregatos in plū cū eoz exercitib⁹ interfecit et terras eoz obtinuit et possedit. Et dicit⁹ ibidē q̄ dñm sententia fuerat. vt induraret corda eorum et pugnaret et caderent. et nō mereret vllā clementiam accipere.

**I**llud p̄t allegai quō occulta dei puidencia opat⁹ in rebus. et quō corda hominum interius ab ipso mouent⁹. et s̄m sua demerita & infortunia deducunt⁹. vt sic s̄m sua demeita puniat⁹. Meruerat enim isti cum essent pessimi interfici. et ideo cum iustū sit remiam petentib⁹ indulge. iusto dei iudicio et occulto factū ē. q̄ dū isti de virib⁹ et multitudine p̄sumeret q̄ cōtra israhel dimicantes ipsorum gladiis interirent. vt sic misericordia quā nō quesierat nullatenus inuenirent. Forte timore ducti remā petiuerint nisi iusto dei iudicio indurati fuissent. Ista enim cōtinue p̄pendim⁹ qn̄ hominem obstinatum et induratum ad dampnum suū currere cōmin⁹ qd̄ prouidubio ab occulta dei iusticia fieri nullatenus dubitam⁹. Exoviij. Indurauit dñs cor pharaonis. et nō dimisit plm ac.

**I**osue terā acquistam filijs israhel distribuit et in omnibus tribus israhel urbes leuitis assignauit. sicut dicit⁹ iosue xxi. Postq̄

vero omnia dispensasset ultimo possessionē sibi elegit. Sic vē bonus prelatus vel dispensator debet bona sibi amissa bonis personis singulis s̄m statuū suorum exigendā diuidere. et nō in primis sed ultimis p̄tem suā & suo rū accipe. ne forte videatur infideliter dispensare et sibi maius vel minus q̄ debeat retinē. In oī autē tribu. i. in oī laycoꝝ p̄tia vel cōtu debet leuitis & ecclesiasticis habitationē assignare vt q̄ spūalia tribuū possint de laycoꝝ t̄pali bus vtaūq; nutriti. et vt ecclā ipsi layci vbiaūq; spūales viros inueniūt ab eis possint instrui & doctri. p̄ma ad cot. ix. Si spūalia vobis seminaūm⁹: nō mag nū ē si vestra tempalia metam⁹. Vel dic q̄ terra cordis nostri filijs israhel idest virtutibus habitanda traditur quādo ebanae idest via exinde penitus expellunt⁹.

**A**leph vero volens accipere ciuitatē ebron quā tres gigantes sc̄ filij enachim inhabitabant edictū et iuramenti p̄posuit. q̄ qui prius urbem pauteret et caperet. filiam eius arā i vrorē brēt. Cepit ergo urbem othomiel frater caleph. & sic filiā eius in vrorē accepit. In quo p̄t q̄ caleph magis iurā tuū q̄ legem suari voluit. Cū igitur caleph ciuitatē paucis tribus gigantibus filijs enachim posse disset. & filiam suam arām p̄po

# Josue.

fratri suo maritasset. suggesta a  
viro suo et sedes in azmo suspia  
uit a tñā irriguā a caleph postu  
lavit dicens. **T**erñā arētē dedis-  
ti m̄: iūge et irriguā. p̄ autē ei?  
suspirijs ānuē sibi dedit irrigu  
ū supius et inferius. **C**aleph  
qui interpretatur q̄si omne. deum  
pr̄ē fīgt cui oē cor pt̄ et oīs lin-  
gua loquitur. **O**thomiel f̄t eius  
q̄ interpretat̄ signū dei fīgt dei fi-  
liū qui ecīā in scriptura dicit̄ dei  
signū. **I**sa. vii. **D**abit dñs vobis  
signū. **E**cōe v̄go c̄cipiet filiū qui  
v̄bitur emanuel. **A**xa que iter-  
ptat̄ futibūda fīgt aiam rōnale  
cui naturaliter mē furoz iracūdi-  
e et cōcupiscētie. **N**ichilominus  
ista ē rōe imaginis filia dei pa-  
tris Ebron q̄ interpretat̄ tribilis.  
fīgt diabolū c̄ tres gigātes filij  
enachī fīgt t̄plicē cōcupiscētie  
appetitū. **A**zim̄ vero laborib⁹ de-  
ditus fīgt corp⁹ hūanū. **D**ico i⁹  
q̄ caleph dē? p̄ a p̄ncipio sta-  
tuit et p̄posuit q̄ qui cītate mū-  
di capet et qui eā sue fidei subiu-  
gar; et tres filios enachī diabo-  
li. i. f̄a pccā p̄ncipalia sc̄z luxu-  
rie supbie et auaticie exinde tol-  
lēt et deler; **V**erūtū qr̄ nō inreī  
ebat̄ aq̄s dueies ad illō op̄ tā  
arduū faciēdū nec ad salutē hu-  
mami geneis p̄curādā oportuit  
q̄ p̄tr̄ fili⁹ su⁹ sc̄z ihesus xp̄s  
filius dei illō facēt cītateq; mū-  
di p̄ fidē cap; et destrictis trīb⁹  
p̄dictis gigātib⁹ ip̄a; p̄r̄ dñio  
subiugaret. Qui qr̄ carnē assūm-

do et cīcūe subeūdo p̄pleuit idō  
azā filiā dei pr̄is idest animam  
hūanā i v̄xorē accepit. et eam  
bellādo cōtra gigātes ebro idest  
contra mūdū et dēones acquisi-  
uit. **O**zee ij. **S**p̄sabo te michi i  
fide ij. reḡ tercio. **M**ichol despō  
di m̄ cētū p̄pucij̄ p̄biliſtijm. **M**i-  
col aut̄ filia reḡ erat. **Q**uid ḡc  
**P**ro c̄to ista axa idest aia sedes  
mō in azmo corp̄s dū hic viuit  
ad instinctum viri sui xp̄i debet  
a pr̄e suo deo sp̄uale irriguum  
postulare dicens. terram arentē  
idest cor indeuotū et fīcaū dedis-  
ti michi. iūge et irriguum. id ē  
da michi mentem humilē et de-  
uotā. et sic ip̄e p̄t̄ suus deus da-  
bit sibi irriguū superius et infe-  
rius id est deuotas lacrimas p̄  
dilacōe p̄rie superioris et p̄ in-  
colatu misericōe inferioris vel pro-  
bois omissis et p̄ malis omissis  
vel p̄ aīssioē glorie et acq̄ficiōe  
infernalis pene. **V**el illud du-  
plex irriguū. fīgt dulcedimē co-  
gitacōis in itellā. Dulcedinem  
dilcōis in affā. **V**el duplex ir-  
riguū id est duplex gracia sc̄z su-  
perior que fuit bō. et inferior q̄  
iclimat ad mala. **V**el ista ē du-  
plex mādatū dilcōis sc̄z supius  
qd̄ ē amōe dei et inferi⁹ qd̄ est a-  
mor xp̄i. **V**el ista sūt visio deita-  
tis et visio humanitatis. **I**sta ei-  
sunt quedam irrigua pro qbus  
hūndis deuota dei filia gebunda  
suspirat. et ip̄a toto corde deside-  
rat et affectat. **J**ob tercio. **A**nte-

## Josue.

q̄ comedam suspiro. et quasi in  
vndantis aque rugitus me? ac  
Et sic de ista filia sc̄z de aia et de  
suis irriguis poterit dici illud ie  
remie xxvi. Erit aia eoz q̄i ort?  
irrigui? et vltra nō esuriet. **V**l  
possunt ista allegari q̄i iuramē  
tū q̄nq; p̄fert legi: et q̄i tolerabi  
lius est q̄nq; frangē legis ordina  
cionē p̄ p̄priū iuramenti fidē. vt  
patet Quia lex prohibuit ne fra  
tēr filiā frattis accipet in vñorē  
Deus etiā mandauerat q̄i totuſ  
pplūs chanaeoz deleret. Et tū  
hic habes q̄i ppter reuerēciā iu  
ramenti calepb filiā suā frī suo  
desponsauit. Et sicut sup̄ c. ix. di  
ctū est. pplūs isabel gabaomitis  
pepit et iep̄te etiā sicut dicit̄ in  
dicā xi. p̄p̄tā filiā ymolauit p̄  
pter ip̄siū iuramenti reuerēciā. **C**  
Vel dic q̄i quilibet auditor vbi  
dei debet eē sicut ista filia calepb  
quia ad vocem et exhortacionem  
virti sui. id est predicatoris debet  
p̄ confessionem gerere. et a patre  
suo duplex irriguū postulare.  
superius sc̄z graciā pro predi  
catore vt bene loquatur. et irriguū  
infectius id est graciā pro  
quilibet auditore vt bene recipi  
at bonū quod ei predicatur. et  
ideo pro isto duplo irriguo ha  
bendo rogabimus ac.

**H**ec in isto capitulo xvij.  
et iudicā capitulo p̄mo  
in fine fit mentio q̄i filiū  
isabel ex toto chanaeos nō in  
terfecerūt h̄ eos seū viuere per

miserūt. ipsos tamen sibi subie  
cerūt et tributarios fecerūt et si  
bi suū coegerūt. **S**ic vere cū fi  
lij isabel id est virti iusti de terra  
mentis sue eliminare habeant o  
nes populos gentiles id est om  
nes actus viciosos et mortales.  
sepe fit q̄i omnes nō possunt pe  
nitus extinguerē ymo p̄ncipali  
oribus vicijs interfictis necesse  
est aliquos chanaeos id est ali  
qua vicia in homine remanere.  
**C**onstat autē q̄i motus corpo  
rū id est iracundiam cordis. leui  
tatem opis que quasi sūt onalia  
homim nō potest homo pemit?  
ab iūcere. ipsa debet tamē racōm̄  
ferule subiugare et ipsa sibi ser  
uire opellere et tributū vtilita  
tis ip̄edē seu dare. **V**icia eī que  
in nobis sentim? nobis tributū  
et vtilitatē ip̄endūt qn̄ būilita  
tē et nrē p̄p̄e fragilitatis considera  
cionē in nob̄ gnānt et induānt.  
et qn̄ de p̄p̄tio casu nos eē timi  
dos faciūt et sic ab elacōe et sup  
bia nos cōpescūt vt sic iuxta do  
ctrinā gregorij homo de vñtib⁹  
nō sup̄biat qui adhuc viuere in  
se hostes sp̄icit a q̄bo vñca for  
midat. **E**t sic concludi p̄t q̄i deus  
istos hostes nobiscū p̄mittit vi  
uere vt discam? de p̄prijs vñb⁹  
nō p̄sumē sed pocūs in būilita  
te et timore manē. p̄s. **N**e occi  
das illos. neq̄n̄ obliuiscant̄ po  
puli mei ac.